
BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
QUALIFICATIF PARIS – BREST – PARIS 2007 

BREVET DE 200 KILOMETRES 
 
Organisation :  Vélo Club Dunois Cyclotourisme (1563) Ligue :  Orléanais 
 
Lieu de départ:  6 Avenue du Général de Gaulle   Le :   11 mars 2007 
   Maison des associations 
   28200 CHATEAUDUN    Heure de départ : 08h00 
 
Nom et adresse du responsable : Michel COAT  -  31 Rue Louis ARMAND 28200  -  CHATEAUDUN 
 

Carte Michelin Controles Localités 
N° Pli n° 

N° de route Kms 
Partiel 

Kms 
Total Ouverts à Fermés à 

����  Châteaudun   60 17   0 8h00 9h00 
        

Cloyes 60 17 N10 12 12   
La Ville aux Clercs 64 6 D24 15 27   

Danzé – Azé 64 6 D24 11,5 38,5   
Le Gué-du-loir 64 6 D24 5,5 44   

Les Roches-l'évêque 64 5 D24 7,5 51,5   
        

����  Montoire-sur-le-loir   64 5 D24 4 55,5 9h39 11h48 
        

Troo – Sougé 64 5 N817 11 66,5   
Poncé/loir – Ruillé/loir 64 5 D305 8,5 75   

        
����  La Chartre-sur-le-loir   64 4  4,5 79,5 10h21 13h20 

        
Lhomme – St Pierre-du-Lorouër 64 4 D304 10,5 90   

St Vincent du Loroër – le Grand-Lucé 64 4 D304 8,5 98,5   
Volnay – Surfonds 64 4 D33 12 110,5   

Nuillé-le-Jalais 60 14 D33 - D20 5 115,5   
        

����  Connerré   60 14 D33 5 120,5 11h34 16h04 
        

Le Luart – St Maixent 60 14 - 15 D52 13,5 134   
Montmirail – Melleray 60 15 D29 12,5 146,5   

Chapelle Guillaume – Bazoche-Gouët 60 16 D927 15 161,5   
Chapelle-Royale 60 16 D927 5 166,5   

        
����  Brou   60 16 D921 12 178,5 13h16 19h56 

        
Yèvres – Logron 60 16 - 17 D955 11,5 190   

        
����  Châteaudun   60 17 D955 10,5 200,5 13h53 21h30 

        

 
RESPECTER LE CODE DE LA ROUTE. C'EST IMPERATIF POUR  VOTRE SECURITE 

BONNE ROUTE 


